Teramo. Prevenzione e Sicurezza sul lavoro, intesa tra Comune di Teramo e Inail Abruzzo



Prevenzione e Sicurezza sul lavoro, intesa tra Comune di Teramo e Inail Abruzzo

Mercoledi prossimo, 3 febbraio, verrà sottoscritto un protocollo di intesa tra Comune di Teramo e Inail il cui fine è di attivare strumenti ed azioni per creare una nuova "Cultura della sicurezza in agricoltura". L'intesa sarà siglata dal Sindaco Maurizio Brucchi e dall'Assessore alle Attività Produttive Mario Cozzi per il Comune di Teramo, mentre per l'Inail il firmatario sarà il Direttore Regionale Abruzzo, Dott. Ferdinando Balzano.

Il Protocollo di intesa sarà sottoscritto nell'Ufficio del Sindaco alle ore 11,30; gli organi di informazione potranno essere presenti, anche in considerazione del fatto che, al termine, si terrà una conferenza stampa nel corso della quale verranno forniti ulteriori dettagli e si risponderà alle eventuali domande.